MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

MESTRADO ACADÊMICO
Processo Seletivo Aluno Regular 2023

Resultado do Recurso Etapa 01: Avaliação do Pré-projeto de dissertação
(Publicado em 27/10/2022)

A Comissão de Seleção do curso de Mestrado em Sociologia, Universidade
Federal de Mato Grosso, torna público o resultado do recurso da Etapa 01: Avaliação do
Pré-projeto de dissertação, para o Processo Seletivo Edital Aluno Regular 2023, para o
curso de Mestrado em Sociologia (edital publicado em 19/08/2022).

Processo Resultado

23108.093081/2022-02 Deferido

23108.092897/2022-19 Deferido

Cuiabá, 27 de outubro de 2022

Comissão de seleção:
Prof. Dr. André Luís Ribeiro Lacerda
Prof. Dr. Elton Rogério Corbanezi
Profa. Dra. Silvana Maria Bitencourt
Prof. Dr. Telmo Antonio Dinelli Estevinho